
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ 生涯学習センター視聴覚室ワイヤレスマイク設備更新工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年3月21日 850,000 - 782,000 92.0 坂室電機㈱

見積合せ 案内看板修繕工事 羽咋郡宝達志水町地内 令和7年3月31日 267,000 - 190,000 71.2 スタンドアドサービス㈱

指名競争入札 南吉田地内既設水路撤去工事 羽咋郡宝達志水町　南吉田　地内 令和7年3月31日 1,430,000 1,283,486 1,380,000 96.5 西工業所㈱

指名競争入札 6災5281号　今浜浄化センター災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年9月30日 24,069,000 21,558,530 23,500,000 97.6 荏原商事(株)北陸支社

《不調》

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間

指名競争入札 小学校不用薬品処分業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和7年3月25日

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年2月7日分）



予　定　価　格（税抜） 850,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 782,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.0 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲押水電気商会 830,000 83,000 913,000 3

坂室電機㈱ 782,000 78,200 860,200 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲北橋電気工事 820,000 82,000 902,000 2

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年2月7日　午前9時00分　開札

生涯学習センター視聴覚室ワイヤレスマイク
設備更新工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年3月21日



予　定　価　格（税抜） 267,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 190,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 71.2 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

カクﾐ工芸 230,000 23,000 253,000 3

丸山工業㈱ 210,000 21,000 231,000 2

スタンドアドサービス㈱ 190,000 19,000 209,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年2月7日　午前9時10分　開札

案内看板修繕工事

羽咋郡宝達志水町地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 1,430,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,283,486 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,380,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲前園工業 1,420,000 142,000 1,562,000 6

宮城工業㈱　能登営業所 1,412,000 141,200 1,553,200 5

北川尻工建 1,400,000 140,000 1,540,000 2

西工業所㈱ 1,380,000 138,000 1,518,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 1,400,000 140,000 1,540,000 2

利光工業㈱ 1,410,000 141,000 1,551,000 4

大同木工㈱ 1,425,000 142,500 1,567,500 7

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9996

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年2月7日　午前9時15分　開札

南吉田地内既設水路撤去工事

羽咋郡宝達志水町　南吉田　地内

令和7年3月31日



予　定　価　格（税抜） 24,069,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 21,558,530 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 23,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.6 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

荏原商事(株)北陸支社 23,500,000 2,350,000 25,850,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(株)柿本商会 24,069,000 2,406,900 26,475,900 2

㈱ジェスクホリウチ金沢支店 24,069,000 2,406,900 26,475,900 2

新明和アクアテクサービス㈱中
部センター 辞退

北菱電興(株) 24,069,000 2,406,900 26,475,900 2

ランダム係数 0.9997

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年2月7日　午前9時25分　開札

6災5281号　今浜浄化センター災害復旧工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年9月30日


